
入札結果（建設コンサル等）

入札日 案件名 契約の相手方
決定金額
（税込）

予定価格
（税込）

最低制限価格
（税込）

契約日 履行期限

令和3年9月1日 市道１１６０号線測量設計業務委託 （株）バンス        4,702,500        5,975,200        4,702,500 令和3年9月3日 令和4年3月31日

令和3年9月1日
宝塚すみれ墓苑樹木葬式墓所測量設計
業務委託

（株）中根庭園研究所        7,029,000        8,676,800        6,851,900 令和3年9月3日 令和4年3月31日

令和3年9月1日 市道聖天通り線外測量設計業務委託 晃和調査設計（株）        7,098,300        8,984,800        7,097,200 令和3年9月2日 令和4年3月31日

令和3年9月7日 温室効果ガス排出量算定業務委託 帝人エコ・サイエンス（株）           627,000          798,600                   - 令和3年9月9日 令和4年2月28日

令和3年9月14日 ２０２１年度交通量調査業務委託 （株）ＣＴＩウイング        7,150,000      11,698,500                   - 令和3年9月15日 令和4年2月28日

令和3年9月14日
（都）競馬場高丸線建物等調査業務委託
（その２）

（株）技研        5,811,300        7,395,300        5,811,300 令和3年9月15日 令和4年3月31日

令和3年9月17日 道路交通騒音面的評価等業務委託
（株）アクト音響振動調査
事務所

       1,342,000        2,196,700                   - 令和3年9月21日 令和4年3月31日

令和3年9月28日 ５０年経過防火水槽調査業務委託 （株）シードコンサルタント        4,180,000        4,925,800                   - 令和3年9月30日 令和4年1月31日

※上記は全て、契約日時点での内容です。変更契約等による変更は反映しておりません。
※単価契約は、消費税及び地方消費税を除く金額を記載しております。


